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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 31 Masc., 50m Libre Alevín Masculino
23/06/2024 - 16:40 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 26.51 MARTINEZ CALVO, JAUME OREGON 2012
Mejor Marca Autonómica  12 29.74 VALOR, SAUL VILLENA 2015
Mejor Marca Nacional 25.03 , ENZO DESVIAT RUIZ Illinois (USA) 2021

Alev Masculino 12 Años 12: 35.81  /  Alev Masculino 13 Años 13: 34.29

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Masculino

1. ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo 26.75 19,00
2. ALONSO MARTÍNEZ, Cesar 11 C.N. Delfin 27.09 16,00
3. BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Riba-Roja 27.36 14,00
4. LIZON BELMONTE, Arturo 11 Club Natacio Denia 28.53 13,00
5. SANCHEZ TORRA, Sergi Min 11 C.N. Delfin 28.58 12,00
6. FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N.Bosco 28.77 11,00

Mejor Marca Autonómica

7. MARFIL FERRER, Diego 11 Club Natacio Denia 29.08 10,00
8. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche 29.26 9,00
9. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 29.51 7,50

PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 29.51 7,50
11. ALMONACID MATA, Artemio 11 C. Sirenas Catarroja 29.72 6,00
12. BLANCO SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Ferca-San Jose 29.91 5,00
13. ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 30.04 4,00
14. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 30.13 3,00
15. TINOCO MARTINEZ, Juan 11 C.N. San Vicente 30.22 2,00
16. MADAN, David 11 C.N. Vinaros 30.31 1,00
17. GONZALEZ SECO, Lucas 11 C. Valenciano 30.34 -
18. MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira 30.47 -
19. RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 30.49 -
20. DE LUCA RUBIO, Neizan 11 C.N.A. Morvedre 30.51 -
21. ARIAS BENITEZ, Saul 11 C.N. Lope De Vega 30.55 -
22. MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia 30.61 -
23. SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia 30.69 -
24. NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 30.81 -
25. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 30.87 -
26. SOTO ROS, Juan Enrique 11 C.N. Ferca-San Jose 30.93 -
27. FANDOS SERRA, Gonzalo 11 C.N. La Vall D´uixo 31.02 -

PASCUAL IBAÑEZ, Adria 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 31.02 -
29. IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Ontinyent 31.05 -
30. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 31.20 -
31. ABOUELNAGA, Jassin 11 C.N. Alfa Torrevieja 32.03 -
32. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 32.09 -
33. SAEZ GONZALEZ, Ivan 12 C.N. Torrevieja 32.27 -
34. HIDALGO BARBER, Eduardo 11 C.N. La Costera 32.28 -
35. MARTINEZ VILANOVA, Eric 11 C.N. Barracudas Torrent 32.64 -
36. MOTERO CEBRIAN, Angel 11 C. Sirenas Catarroja 32.73 -
37. VICENTE PEREZ, Raul 11 C.N. Pichón Elche 32.79 -
38. BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 32.86 -
39. NEKMOUCHE, Yassin 11 C.N. Vila-Real 32.90 -
40. GARCIA VALERO, Alexis 11 C.N.Bosco 32.91 -
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 31, Masc., 50m Libre, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

41. MARHUENDA PICÓ, Mauro 12 C.N. Instinto D. Monóvar 32.92 -
42. OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11 C.N. Trencaones Alzira 32.99 -
43. GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas C.N. 33.31 -
44. DAHMANI LAKHDARI, Ilies Mohamed 11 C.N. Tenis Elche 33.42 -
45. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 33.45 -
46. FERNANDEZ VIVANCOS, Marc 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 33.68 -
47. BAEZA VIOLERO, Sergi 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 33.72 -
48. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 33.77 -
49. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 33.87 -
50. ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar 34.30 -
51. SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 34.45 -
52. ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 34.86 -
53. VILLODRES GUILLEN, Gabriel 12 C.N. Alfa Ilicitano 34.95 -
54. CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 34.97 -
55. MARTINEZ ARIZA, Noel 11 C.N. Piscis-Mislata 34.99 -

BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente 34.99 -
57. MOMPARLER APARISI, Pablo 12 C.N. Trencaones Alzira 35.02 -
58. MUÑOZ RAMOS, Álvaro 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 35.13 -
59. INFER VICENT, Alejandro 11 C. Valenciano 35.17 -
60. OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Ontinyent 36.16 -

Baja ISKUL, Devid 11 C.N. P. La Nucia Camilo Cano -
Baja TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11 C.N. Piscis-Mislata -
Baja ESCRIBA GURBANOVA, Francisco 11 C.N. Torrevieja -
Baja HARKUSHA, Yurii 11 C.N. Torrevieja -
Baja PLÁ JÍMENEZ, Sacha 12 C.D. Caxton College -

12 años

1. FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N.Bosco 28.77 11,00
Mejor Marca Autonómica

2. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 29.51 7,50
3. ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 30.04 4,00
4. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 30.13 3,00
5. NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 30.81 -
6. LIMONGE GARCIA, Aaron 12 C. Sirenas Catarroja 30.87 -
7. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 31.20 -
8. ARNAL ORON, Jose 12 C.N. Betera 32.09 -
9. SAEZ GONZALEZ, Ivan 12 C.N. Torrevieja 32.27 -

10. BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 32.86 -
11. MARHUENDA PICÓ, Mauro 12 C.N. Instinto D. Monóvar 32.92 -
12. GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas C.N. 33.31 -
13. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 33.45 -
14. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 33.77 -
15. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 33.87 -
16. ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar 34.30 -
17. SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 34.45 -
18. ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 34.86 -
19. VILLODRES GUILLEN, Gabriel 12 C.N. Alfa Ilicitano 34.95 -
20. CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 34.97 -
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 31, Masc., 50m Libre, 12 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

21. BARROSO PEREZ, Oscar 12 C.N. San Vicente 34.99 -
22. MOMPARLER APARISI, Pablo 12 C.N. Trencaones Alzira 35.02 -
23. MUÑOZ RAMOS, Álvaro 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 35.13 -
24. OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Ontinyent 36.16 -

Baja PLÁ JÍMENEZ, Sacha 12 C.D. Caxton College -

13 años

1. ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo 26.75 19,00
2. ALONSO MARTÍNEZ, Cesar 11 C.N. Delfin 27.09 16,00
3. BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Riba-Roja 27.36 14,00
4. LIZON BELMONTE, Arturo 11 Club Natacio Denia 28.53 13,00
5. SANCHEZ TORRA, Sergi Min 11 C.N. Delfin 28.58 12,00
6. MARFIL FERRER, Diego 11 Club Natacio Denia 29.08 10,00
7. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche 29.26 9,00
8. PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 29.51 7,50
9. ALMONACID MATA, Artemio 11 C. Sirenas Catarroja 29.72 6,00

10. BLANCO SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Ferca-San Jose 29.91 5,00
11. TINOCO MARTINEZ, Juan 11 C.N. San Vicente 30.22 2,00
12. MADAN, David 11 C.N. Vinaros 30.31 1,00
13. GONZALEZ SECO, Lucas 11 C. Valenciano 30.34 -
14. MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira 30.47 -
15. RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 30.49 -
16. DE LUCA RUBIO, Neizan 11 C.N.A. Morvedre 30.51 -
17. ARIAS BENITEZ, Saul 11 C.N. Lope De Vega 30.55 -
18. MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia 30.61 -
19. SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia 30.69 -
20. SOTO ROS, Juan Enrique 11 C.N. Ferca-San Jose 30.93 -
21. FANDOS SERRA, Gonzalo 11 C.N. La Vall D´uixo 31.02 -

PASCUAL IBAÑEZ, Adria 11 Vila-Swim Fondistas C.N. 31.02 -
23. IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Ontinyent 31.05 -
24. ABOUELNAGA, Jassin 11 C.N. Alfa Torrevieja 32.03 -
25. HIDALGO BARBER, Eduardo 11 C.N. La Costera 32.28 -
26. MARTINEZ VILANOVA, Eric 11 C.N. Barracudas Torrent 32.64 -
27. MOTERO CEBRIAN, Angel 11 C. Sirenas Catarroja 32.73 -
28. VICENTE PEREZ, Raul 11 C.N. Pichón Elche 32.79 -
29. NEKMOUCHE, Yassin 11 C.N. Vila-Real 32.90 -
30. GARCIA VALERO, Alexis 11 C.N.Bosco 32.91 -
31. OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11 C.N. Trencaones Alzira 32.99 -
32. DAHMANI LAKHDARI, Ilies Mohamed 11 C.N. Tenis Elche 33.42 -
33. FERNANDEZ VIVANCOS, Marc 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 33.68 -
34. BAEZA VIOLERO, Sergi 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 33.72 -
35. MARTINEZ ARIZA, Noel 11 C.N. Piscis-Mislata 34.99 -
36. INFER VICENT, Alejandro 11 C. Valenciano 35.17 -

Baja ISKUL, Devid 11 C.N. P. La Nucia Camilo Cano -
Baja TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11 C.N. Piscis-Mislata -
Baja ESCRIBA GURBANOVA, Francisco 11 C.N. Torrevieja -
Baja HARKUSHA, Yurii 11 C.N. Torrevieja -


